
  

 

 

          Via Prati, 13 - 36100 Vicenza CF: 80015770243 ☎: 0444 921348 ⌨: 0444 922964   @: viic86600n@istruzione.it  

                                  sito: www.ic8vicenza.gov.it  
 

                

Vicenza, 31.10.2017 

prot. 4447 VII/8 

DETERMINA DIRIGENZIALE per contratto di prestazione d’opera. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica n. 275 del 8/3/1999,concernente il regolamento  

in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche ai sensi della legge 15 marzo 1997/59;  

VISTO  il  D.I.  n.  44/2001,  “regolamento  gestione  amministrativo-contabile delle II.SS.”;  

VISTO  il regolamento interno riguardante i contratti con gli esperti esterni; 

VISTO l’art. 7 comma 6 del D. lgs. 165/2001 che consente di ricorrere ad incarichi per esigenze cui non si 

possa fare fronte con personale in servizio; 

CONSIDERATO che nell’ambito dell’ampliamento dell’offerta formativa vengono realizzate attività di lettorato 

in lingua straniera francese; 

PRESO ATTO che nello scorso a.s. il servizio è stato svolto, a regola d’arte e nel rispetto delle condizioni 

concordate, dalla sig.ra COLIN CLARISSE SIMONE DENISE JEANNE; 

DATO ATTO della necessità di assicurare una continuità didattica per la migliore realizzazione di tale offerta 

formativa; 

VISTA la documentazione prodotta dall’interessato; 

 

 

DETERMINA  

 le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente atto;      

 di addivenire alla stipula di un contratto di prestazione d’opera alla sig.ra COLIN CLARISSE 

SIMONE DENISE JEANNE per l’attività di lettorato di lingua francese per il corrente a.s. per una 

spesa complessiva di euro 800,00. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott. Cosimo Basile 
 


